
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 25.11.2024 

Delibera n. 2024-19.04 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 25 novembre 2024, 

visto 

− la necessità di affidare l’incarico di Responsabile della protezione dei dati (DPO) ai sensi 

dell’art. 37 del GDPR 679/2016; 

− l’offerta prot. 1007/24 dd. 05.11.2024 dell’avv. Stefano Corsini per il rinnovo del servizio; 

− l’offerta prot. 1043/24 dd. 20.11.2024 dell’avv. Michele Grisafi per il servizio di DPO; 

− la valutazione positiva del servizio reso dall’avv. Corsini quale DPO dell’Ordine in questi anni e 

la congruità dell’offerta; 

 

D E L I B E R A  

 

di rinnovare per ulteriori 12 mesi l’incarico di Responsabile della protezione dei dati all’avv. 

Stefano Corsini, per un importo di euro 750,00 annuali oltre IVA e contributi previdenziali. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2024-11-29T13:55:40+0000
	GIOVANNI BASILISCO


		2024-11-29T14:01:10+0000
	MARINA PALUSA




